“Autoriza  a  inclusão  de  Crédito  Adicional  Especial  ao  Orçamento  do  Município  de  
Salmourão, para o exercício de 2.008”

Artigo 1º- Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a incluir crédito 
adicional  especial  ao  orçamento  do  Município  de  Salmourão,  referente  ao  exercício  de 
2.008,  no  valor  de  R$120.000,00  (cento  e  vinte  mil  reais),  que  será  utilizado  na 
pavimentação asfáltica, guias e sarjetas.

02 EXECUTIVO
Funcional Programáica
Órgão 02 - Executivo
Unidade Orçamentária 02.05 - Departamento de Obras e Serviços
Unidade Executora 02.05.01 – Infra-Estrutura Urbana